
 

Noticeboard poster advising of visit  

 
 

Кажете ни за квалитетот на негата и услугите во 
овој дом. 

 

Проценители на квалитетот на негата од  Aged Care 
Quality and Safety Commission (Комисија за оценување 

на квалитетот и безбедноста на нега на постари лица) ќе 
го посетат овој дом од [InsertActivityStartDate] до  

[InsertActivityEndDate] за да го проверат квалитетот на 
негата и услугите. 

 

Заинтересирани сме да го слушнеме вашето мислење. 
Можете да не контактирате на 1800 951 822, притиснете 

на опцијата 2. 
 

Ако ви треба помош од преведувач, ве молиме јавете се 
во Translating and Interpreting Service (TIS) (Служба за 

писмено и усмено преведување – TIS) на 131 450 и 
побарајте да ве поврзат со  Aged Care Quality and Safety 

Commission. 
 

Исто така, можете да ни кажете што мислите за вашето 
искуство во врска со квалитетот и безбедноста во домот 

преку онлајн анкета на: 
https://www.agedcarequality.gov.au/      

consumer-feedback 
За да ја отворите анкетата, користете ја шифрата  

[InsertHomeRacsid] 
 

За повеќе информации, отидете на  
agedcarequality.gov.au 

https://www.agedcarequality.gov.au/%20%20%20%20%20%20consumer-feedback
https://www.agedcarequality.gov.au/%20%20%20%20%20%20consumer-feedback
https://www.agedcarequality.gov.au/
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